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Santander eRaty

Dostępność PRODUKT ARCHIWALNY

Opis produktu

Korzyści

Zakupy na e-raty w Santander Consumer Banku to więcej korzyści
niż myślisz!
RRSO 8,75%

Maksimum korzyści
wygoda - kredyt bez wychodzenia z domu
rata dopasowana do Twoich możliwości
nie wymagamy wpłaty własnej1
możemy rozłożyć kredyt nawet na 50 równych rat miesięcznych
oferujemy kredyt w ponad 3000 sklepów internetowych, z różnych branż.

 

Minimum formalności
proste zasady przyznawania kredytu 
szybka decyzja kredytowa2

możliwość zawarcia umowy o kredyt w wybrany przez Ciebie sposób:
- online
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- za pośrednictwem firmy kurierskiej

 

Bezpieczeństwo dla Ciebie i Twoich bliskich
możliwość skorzystania z dobrowolnego ubezpieczenia na życie3

 

 

Wygodnie i szybko!
Dla kredytu na zakup towarów i usług, oferowanego przez Santander Consumer Bank S.A. z siedzibą we Wrocławiu, wskazana
wartość Rzeczywistej Rocznej Stopy Oprocentowania (RRSO) 8,75% wyliczona została na podstawie przykładu
reprezentatywnego na dzień 29.05.2020 r.
 

1 Dokonanie wpłaty własnej następuje na zasadach uzgodnionych z e-sklepem - o szczegóły pytaj w e-sklepie.
2 Czas liczony od momentu uzyskania i potwierdzenia wymaganych danych: o tożsamości, wysokości i źródle dochodów
wnioskodawcy, niezbędnych  do wydania decyzji kredytowej.
3 Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) dostępne są w oddziałach Santander Consumer Bank S.A. oraz na: 
https://santanderconsumer.pl/ubezpieczenia. Zawarcie umowy ubezpieczenia jest dobrowolne. Ochronę ubezpieczeniową
zapewnia CNP Santander Insurance Life DAC z siedzibą w Dublinie (Irlandia). Przed zawarciem umowy ubezpieczenia Klient
powinien zapoznać się z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia (OWU), a szczególnie z zakresem ochrony oraz wyłączeniami i
ograniczeniami odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń. Koszty ubezpieczenia są przedstawione w Szczegółowej Umowie
Ubezpieczenia oraz Karcie Produktu. 
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